
UCHWAŁA Nr 209/XXXIV/2013 
RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia o powierzenie Gminie Miejskiej 
Przemyśl zadania publicznego dotyczącego objęcia mieszkańców 

Gminy Krzywcza (osób z zaburzeniami psychicznymi) opieką 
i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Przemyślu ul. Bakończycka 1 
 
 
 
 Działając na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) 
 

Rada Gminy Krzywcza uchwala, co następuje. 
 
 
 

§ 1. 
 

Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Krzywcza a Gmina 
Miejską Przemyśl, obejmującego realizację zadania publicznego jakim jest 
świadczenie usług opiekuńczych w ośrodku wsparcia – Środowiskowym Domu 
Samopomocy (ŚDS) w Przemyślu, ul Bakończycka 1, dla osób z zaburzeniami 
psychicznymi. 
 
 

§ 2. 
 

Szczegółowe warunki realizacji zadania, o których mowa w § 1 określi 
porozumienie, do podpisania którego upoważnia się Wójta Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 4. 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2013 r. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) dr Piotr Pękalski 


